
UCHWAŁA NR XLIII/293/17
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żurawica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875) oraz art. 226, 227, 228, 229, 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2016 r., poz.1870, ze zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXXI/196/17 z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Żurawica, zmienionej uchwałą nr XXXV/235/17 z dnia 24 marca 2017 r. w sprawie zmiany 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żurawica, wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznik nr 1 
do ww. uchwały pod nazwą "Wieloletnia Prognoza Finansowa" otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3.  Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego i Rolnictwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 21F6606C-0179-420E-9519-0BAB2F6BF1E0. Podpisany Strona 1



Gminy Żurawica

UCHWAŁA Nr XLIII/293/17
RADY GMINY ŻURAWICA

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2014 34 893 960,62 33 234 144,78 4 891 538,00 434 011,80 9 049 432,39 5 585 013,74 11 048 775,00 7 810 387,59 1 659 815,84 544 275,77 1 115 540,07

Wykonanie 2015 38 312 047,07 36 051 418,35 5 577 394,00 326 776,97 8 995 719,56 5 629 610,87 12 567 076,00 8 584 451,82 2 260 628,72 328 062,28 1 932 566,34

Plan 3 kw. 2016 44 878 647,54 42 580 048,00 5 643 070,00 350 000,00 9 346 210,52 5 178 370,00 12 619 692,00 14 621 075,48 2 298 599,54 703 780,00 1 594 819,54

Wykonanie 2016 45 328 045,49 43 608 179,77 5 738 909,00 299 583,09 9 285 098,34 5 265 095,13 12 619 692,00 15 664 897,34 1 719 865,72 180 796,37 1 539 069,35

2017 53 622 653,88 46 973 540,72 6 226 020,00 430 480,00 9 593 359,00 5 366 144,00 13 089 305,00 17 634 376,72 6 649 113,16 1 052 000,00 5 597 113,16

2018 51 066 104,07 45 241 524,20 6 328 624,20 320 000,00 9 808 229,00 5 366 144,00 13 168 257,00 15 616 414,00 5 824 579,87 580 000,00 5 244 579,87

2019 45 821 524,20 45 416 524,20 6 328 624,20 320 000,00 9 808 229,00 5 366 144,00 13 168 257,00 15 791 414,00 405 000,00 405 000,00 0,00

2020 45 821 524,20 45 580 744,20 6 428 624,20 320 000,00 9 808 229,00 5 366 144,00 13 168 257,00 15 855 634,00 240 780,00 240 780,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: 21F6606C-0179-420E-9519-0BAB2F6BF1E0. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 34 417 382,92 31 494 452,15 0,00 0,00 0,00 362 012,79 358 812,79 0,00 0,00 2 922 930,77

Wykonanie 2015 35 624 380,30 32 353 263,93 0,00 0,00 0,00 288 647,39 288 647,39 0,00 0,00 3 271 116,37

Plan 3 kw. 2016 45 695 367,54 39 268 882,90 0,00 0,00 0,00 265 000,00 260 000,00 0,00 0,00 6 426 484,64

Wykonanie 2016 44 530 318,72 39 031 717,75 0,00 0,00 0,00 242 044,69 242 044,69 0,00 0,00 5 498 600,97

2017 54 523 710,67 44 458 996,06 0,00 0,00 0,00 265 000,00 260 000,00 0,00 0,00 10 064 714,61

2018 48 608 324,07 39 593 338,39 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 9 014 985,68

2019 43 059 755,32 39 593 338,39 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 3 466 416,93

2020 43 061 115,93 39 683 904,31 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 3 377 211,62

Strona 2 z 10

Id: 21F6606C-0179-420E-9519-0BAB2F6BF1E0. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2014 476 577,70 1 821 654,18 0,00 0,00 821 654,18 821 654,18 1 000 000,00 573 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 2 687 666,77 1 871 231,88 0,00 0,00 1 871 231,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 -816 720,00 2 037 000,00 0,00 0,00 2 037 000,00 816 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 797 726,77 3 520 606,49 0,00 0,00 3 520 606,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 -901 056,79 2 643 836,79 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 2 143 836,79 401 056,79 0,00 0,00

2018 2 457 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 761 768,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 760 408,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 21F6606C-0179-420E-9519-0BAB2F6BF1E0. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2014 427 000,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 837 472,52 0,00 1 739 692,63 2 561 346,81

Wykonanie 2015 1 038 292,16 1 038 292,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 799 180,36 0,00 3 698 154,42 5 569 386,30

Plan 3 kw. 2016 1 220 280,00 1 220 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 578 900,36 0,00 3 311 165,10 5 348 165,10

Wykonanie 2016 1 220 280,00 1 220 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 578 900,36 0,00 4 576 462,02 8 097 068,51

2017 1 742 780,00 1 742 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 979 957,15 0,00 2 514 544,66 3 014 544,66

2018 2 457 780,00 2 457 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 522 177,15 0,00 5 648 185,81 5 648 185,81

2019 2 761 768,88 2 761 768,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 760 408,27 0,00 5 823 185,81 5 823 185,81

2020 2 760 408,27 2 760 408,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 896 839,89 5 896 839,89

Strona 4 z 10

Id: 21F6606C-0179-420E-9519-0BAB2F6BF1E0. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2014 2,25% 2,25% 0,00 2,25% 6,55% x x x x

Wykonanie 2015 3,46% 3,46% 0,00 3,46% 10,51% x x x x

Plan 3 kw. 2016 3,30% 3,30% 0,00 3,30% 8,95% x x x x

Wykonanie 2016 3,23% 3,23% 0,00 3,23% 10,50% x x x x

2017 3,73% 3,73% 0,00 3,73% 6,65% 8,67% 9,19% TAK TAK

2018 5,26% 5,26% 0,00 5,26% 12,20% 8,70% 9,22% TAK TAK

2019 6,46% 6,46% 0,00 6,46% 13,59% 9,27% 9,78% TAK TAK

2020 6,24% 6,24% 0,00 6,24% 13,39% 10,81% 10,81% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: 21F6606C-0179-420E-9519-0BAB2F6BF1E0. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2014 0,00 0,00 15 252 100,41 3 680 223,99 695 619,89 0,00 695 619,89 1 760 584,87 1 075 415,48 86 930,42

Wykonanie 2015 0,00 1 038 292,16 15 518 328,04 3 640 890,45 0,00 0,00 0,00 2 571 527,02 635 488,65 64 100,70

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 15 870 388,16 4 132 932,79 0,00 0,00 0,00 3 758 336,25 2 487 848,39 180 300,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 15 542 769,16 3 743 229,16 0,00 0,00 0,00 2 601 061,73 2 724 175,82 173 363,42

2017 0,00 0,00 17 160 739,45 4 232 150,98 0,00 0,00 0,00 8 876 725,17 430 582,44 493 000,00

2018 2 457 780,00 2 457 780,00 15 644 721,27 4 077 637,78 0,00 0,00 0,00 7 387 240,28 722 000,00 278 000,00

2019 2 761 768,88 2 761 768,88 15 644 721,27 4 077 637,78 0,00 0,00 0,00 1 466 416,93 2 000 000,00 0,00

2020 2 760 408,27 2 760 408,27 15 644 721,27 4 077 637,78 0,00 0,00 0,00 1 377 211,62 2 000 000,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: 21F6606C-0179-420E-9519-0BAB2F6BF1E0. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2014 160 242,14 136 299,20 136 299,20 950 492,81 950 492,81 950 492,81 279 882,92 184 768,78 279 882,92

Wykonanie 2015 156 471,34 142 518,91 142 518,91 814 201,40 814 201,40 814 201,40 152 950,80 109 515,31 152 950,80

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 1 469 227,64 1 469 227,64 1 469 227,64 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 99 108,00 84 241,80 84 241,80 5 417 273,70 5 417 273,70 5 304 403,90 80 620,00 60 909,30 80 620,00

2018 0,00 0,00 0,00 4 243 096,27 4 243 096,27 3 615 350,87 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: 21F6606C-0179-420E-9519-0BAB2F6BF1E0. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2014 1 795 639,42 1 243 972,56 1 533 395,46 289 422,90 289 422,90 118 889,56 118 889,56 500 000,00 500 000,00

Wykonanie 2015 332 902,52 159 318,28 203 968,71 44 650,43 44 650,43 44 650,43 44 650,43 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 1 787 729,17 1 469 227,64 0,00 624 702,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 759 245,46 687 843,39 0,00 579 158,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 7 807 615,33 4 234 538,33 4 121 668,53 3 462 872,70 3 442 077,00 3 462 872,70 3 442 077,00 0,00 0,00

2018 5 849 294,53 3 615 350,87 3 615 350,87 2 233 943,64 2 233 943,64 2 233 943,64 2 233 943,64 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 21F6606C-0179-420E-9519-0BAB2F6BF1E0. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2014 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 21F6606C-0179-420E-9519-0BAB2F6BF1E0. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2014 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2015 1 038 292,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2016 1 220 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 220 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2017 1 742 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 742 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 046 768,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 046 571,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 21F6606C-0179-420E-9519-0BAB2F6BF1E0. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej dla Gminy Żurawica na lata 2017 - 2020 dotyczą
przede wszystkim:
- zmiany wysokości środków na finansowanie zadania pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej
wraz z przyłączami w miejscowościach: Batycze, Maćkowice, Kosienice wraz z rozbudową
i przebudową oczyszczalni ścieków w Orzechowcach", które Gmina realizuje na podstawie umowy
o dofinansowanie projektu. Zmiana ta wynika z podpisanego w dniu 5 października 2017 anenksu
do ww. umowy.
- wprowadzenia zadania pn. "Przebudowa budynku Domu Ludowego w Wyszatycach"
na realizację, którego złożono wniosek o dofinansowanie realizacji projektu ze środków EFRR
w ramach RPO WP na lata 2014-2020. w najbliższym czasie nastąpi podpisanie umowy
o dofinansowanie.
Dostosowano również pozostałe dochody i wydatki do aktualnie obowiązującego planu.
Nie dokonywano zmian w kwotach przychodów i rozchodów. W związku z powyższymi zmianami
wynik budżetu nie uległ zmianie.

Id: 21F6606C-0179-420E-9519-0BAB2F6BF1E0. Podpisany Strona 1


		2017-10-26T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




